北海道告示第 10733号

 平成 10 年北海道告示第 500 号（北海道補助金交付規則に定める申請書等の様式（保健福祉部））の

一部を次のように改正する。

令和５年５月 10日

北海道知事 鈴木 直道

保福第 478 号様式を次のように改める。

保福第４７８号様式

延べ患者数
延べ

確保病床数
即応病床
使用率(%)

単価 延べ確保病床数 金額 単価 延べ確保病床数 金額

（床） （円） （床） （円） （床） （円） （床） （円）

218,000 0 97,000 0

－ － － － － －

151,000 0 41,000 0

－ － － － － －

106,000 0 16,000 0

－ － － － － －

37,000 0 0 0

－ － －

36,000 0

－ － －

計 0 0 0

218,000 0

－ － －

151,000 0

－ － －

106,000 0

－ － －

16,000 0

－ － －

37,000 0

－ － －

36,000 0

－ － －

計 0 0 0

0 0 0 0 0補助上限額

　上記以外の病床（特定機能病院等）

　上記以外の病床（一般病院）

小　計

休
止
病
床

　ＩＣＵ（特定機能病院等）

　ＩＣＵ（一般病院）

　ＨＣＵ

　療養病床

重
点
医
療
機
関

稼
働
病
床

　ＩＣＵ（特定機能病院等）
重
点
医
療
機
関
以
外

　上記以外の病床（一般病院）

　ＨＣＵ

小　計

　ＩＣＵ

　上記以外の病床（特定機能病院等）

計

　ＩＣＵ（一般病院） 　重症患者・中等症患者

　上記以外の病床

事業計画（実績）書

医療機関名：

区　分
ピーク時の
確保病床数

事業費

区　分

ピーク時の
確保病床数

事業費